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Kære Transportudvalg 
 
International Transport Danmark vil hermed gerne invitere Transportudvalget til at besøge os på 
vores hovedkontor i Transportens Hus i Padborg, hvor der til daglig sidder 200 medarbejdere 
klar til at sikre vognmandsbranchen de bedste betingelser til at kunne drive forretning. 
 
International Transport Danmark (ITD) er en brancheorganisation for den tunge 
vejgodstransport med ca. 650 medlemsvirksomheder. Vores medlemmer spænder vidt, fra den 
helt lille vognmand til de helt store transportkoncerner som Frode Laursen A/S, Alex Andersen 
Ølund A/S og DSV.  
 
Vi har igennem en årrække specialiseret os i at varetage og fremme vores medlemmers faglige 
og politiske interesser. Dette gør vi blandt andet fra vores hovedsæde i Padborg, hvor vores 
medlemsservice hver dag sidder klar til at svare på spørgsmål om alt fra lastvognsteknik til 
komplicerede juridiske spørgsmål. Men ITD ved også, at det er vigtigt at være tæt på 
beslutningstagerne. Derfor har vi også kontorer i København og Bruxelles, hvorfra vores 
politiske konsulenter har deres daglige gang på henholdsvis Christiansborg og i Europa-
Parlamentet.  
 
Men ITD er mere end en brancheorganisation for vores medlemmer. ITD-koncernen er også en 
af Europas stærkeste transportorganisationer med en unik kombination af forening og 
forretning. Vores kommercielle selskaber FDE og VIALTIS udbyder blandt andet momsrefusion 
og betalingsløsninger til motorveje og transportvirksomheder i hele Europa. Ydermere yder vi 
juridisk bistand til vognmænd fra alle europæiske lande på mange forskellige sprog, når de 
holder rundt om i Europa og har behov for hjælp.  
 
Vi vil derfor gerne invitere Transportudvalget til Padborg, hvor vi kan vise udvalget, hvad ITD 
tilbyder – ikke blot til vores medlemmer, men til hele transportbranchen. 
 
Vi håber derfor, at udvalget vil prioritere at slå vejen forbi Region Syd og ITD, næste gang en 
mulighed for dette opstår. 
 
 

 
Med venlig hilsen  
 
 
Stefan K. Schou, Adm. Direktør i ITD 
 
John A. Skovrup, Formand for ITD 
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